[image: Герб Орловского района1]

ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ
АДМИНИСТРАЦИИ ОРЛОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ № 12

от  12.03.2024  г.   							               п. Орловский

О внесении изменений в приказ
финансового отдела Администрации
Орловского района от 28.12.2023 № 60

В целях актуализации Плана контрольных мероприятий финансового отдела Администрации Орловского района на 2024 год, утвержденного приказом финансового отдела Администрации Орловского района от 28.12.2023 № 60 приказываю:

1. Внести в приложение к приказу финансового отдела Администрации Орловского района от 28.12.2023 № 60 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий финансового отдела Администрации Орловского района на 2024 год» изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

 Заведующий финансовым отделом
 Администрации Орловского района			                        Е.А. Лячина

image1.jpeg